
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

Ústí nad Labem 25. května 2022 
 
Změna zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „Nákup a obměny nábytku 
v Domově pro seniory Orlická – polohovací lůžka a křesla“. 
 
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace (dále jen 
„zadavatel“) obdržel dne 24. 5. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou 
zakázku s názvem „Nákup a obměny nábytku v Domově pro seniory Orlická – polohovací 
lůžka a křesla“, uveřejněnou dne 20. 5. 2022 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu s 
ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující změnu zadávací 
dokumentace: 
 
 
 
Dotaz účastníka: 

Dobrý den, 
 
Níže zasílám dotazy k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem „Nákup 
elektrických polohovacích lůžek pro standardní péči“. 
POLOHOVACÍ PEČOVATELSKÉ KŘESLO: 
Zadavatel požaduje křeslo s „Výklopný díl pro podpěru chodidel“. Toto technické řešení je použito 
u křesel pojízdných s kolečky a důvodem je ochrana chodidel, při manipulaci s křeslem, ale v 
technických parametrech není zmíněno, že by zadavatel požadoval křeslo pojízdné. 
Dotaz zní: 
a) Požaduje zadavatel křeslo, které nemá kolečka, tzn. není pojízdné? 
b) Pokud zadavatel nepožaduje křeslo pojízdné, trvá na svém požadavku „Výklopný díl pro 
podpěru chodidel“? 
 
S poděkováním a pozdravem 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel požaduje křeslo bez koleček, výklopný díl pro podpěru chodidel tedy není zapotřebí. 
Požadavek na výklopný díl pro podpěru chodidel byl ze zadávací dokumentace ke dni 25. 5. 2022 
vymazán. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že ke dni 25. 5. 2022 byla zadávací dokumentace změněna. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o dva dny, lhůta pro podání nabídek tedy končí 

dne 3. 6. 2022 v 9:00 hod. 

 

 
      

        Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                               pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


